@ £y Great Day

Speed Dauy

154 POLANSKA Katarzyna

11

939 BAKAnna

8

837 WESOtOWSKA Katarzyna

118 ODO Katarzyna
12

938 PRZYBYtA Dorota
9

954  STANKIEWICZ Magdalena
6

800  ANIMUCKA Joanna

5

711 SOBOTKA Anna

3
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5 Laps (20,415 Km) - Start 03.09.2021 17:35

PIATEK - RACE SDT 250-300-600-1000 LADIES

TOR POZNAN

949 KAPKA Patrycija

10
944  CHACINSKA llona

7
813 KOLASINSKA Anna

4
708  GAWRYSIAK Anna

1

Pole Position
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SPEED DAY

SD

Poz
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12

813
800
939
944
837
954
938
949
118
154

Kierowca

GAWRYSIAK Anna
SOBOTKA Anna
KOLASINSKA Anna
ANIMUCKA Joanna

BAK Anna

CHACINSKA llona
WESOLOWSKA Katarzyna
STANKIEWICZ Magdalena
PRZYBYtA Dorota

KAPKA Patrycja

ODO Katarzyna
POLANSKA Katarzyna

Eﬂ £y Great Day

Speed Doy

PIATEK - RACE SDT 250-300-600-1000 LADIES
Classification after 5 Laps (20,415 Km)

Nat. Okrazen

9:00.375
9:11.774
9:20.890
9:24.029
9:46.606
9:47.437
9:47.652
9:48.639
10:33.770
10:37.775
10:57.800

v »n 1t 1t L1l L1 L1 L1l 1 L1 1l n

10:57.863

Best lap: nr 708 - GAWRYSIAK Anna 1:45.716 in lap 2 Avg 139,040

© GMT Race
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Swiat Pl
motoc: /i ReT

Catkowity czas

Rdznica
11.399
20.515
23.654
46.231
47.062
47.277
48.264

1:33.395
1:37.400
1:57.425
1:57.488

Najlepszy czas okr

1:45.716
1:47.281
1:50.883
1:51.038
1:55.796
1:54.992
1:55.647
1:53.782
2:03.559
2:05.304
2:07.142
2:09.550

W okr
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Race start 03.09.2021 17:41:14

Esposto ore: 18:01

ATKARRA .

TOR POZNAN

Winner Avg 136,006 Km/h

Model

SDTL 600
SDTL 600
SDTL 1000
SDTL 600
SDTL 1000
SDTL 1000
SDTL 600
SDTL 600
SDTL 300
SDTL 250
SDTL 600
SDTL 300

Race finish03.09.2021 17:52:18
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Klasa

Pkt

25
20
25
16
20
16
13
11
25
25

0
20
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SPEED DAY
SD
Poz Nr. Kierowca
1 813 KOLASINSKA Anna
2 939 BAKAnna
3 944 CHACINSKA llona
1 949 KAPKA Patrycja
1 938 PRZYBYtA Dorota
2 154 POLANSKA Katarzyna
1 708 GAWRYSIAK Anna
2 711 SOBOTKA Anna
3 800 ANIMUCKA Joanna
4 837 WESOLOWSKA Katarzyna
5 954 STANKIEWICZ Magdalena
6 118 ODO Katarzyna

E! L9 Great Day

Speed Doy

Nat.

PIATEK - RACE SDT 250-300-600-1000 LADIES

Classification after 5 Laps (20,415 Km)

Okrazen Catkowity czas Réznica
SDTL 1000

5 9:20.890 20.515

5 9:46.606 46.231

5 9:47.437 47.062
SDTL 250

5 10:37.775 1:37.400
SDTL 300

5 10:33.770 1:33.395

5 10:57.863 1:57.488
SDTL 600

5 9:00.375 -

5 9:11.774 11.399

5 9:24.029 23.654

5 9:47.652 47.277

5 9:48.639 48.264

5 10:57.800 1:57.425

Best lap: nr 708 - GAWRYSIAK Anna 1:45.716 in lap 2 Avg 139,040
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© GMT Race
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Najlepszy czas okr

1:50.883
1:55.796
1:54.992

2:05.304

2:03.559
2:09.550

1:45.716
1:47.281
1:51.038
1:55.647
1:53.782
2:07.142

W okr
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Race start 03.09.2021 17:41:14

Esposto ore: 18:01

AN, Friday (

GIKARRA 43; ;—_

Model

TOR POZNAN

Winner Avg 136,006 Km/h

SDTL 1000
SDTL 1000
SDTL 1000

SDTL 250

SDTL 300
SDTL 300

SDTL 600
SDTL 600
SDTL 600
SDTL 600
SDTL 600
SDTL 600

Race finish03.09.2021 17:52:18
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Klasa

Pkt

25
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16
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25
20
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E! & Great Day

Speed Day

SPEED DAY PIATEK - RACE SDT 250-300-600-1000 LADIES
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Race time 1 2:01.355 17:43:18.006 2 2:10.729 17:45:46.112
Po. 1 - # 708 GAWRYSIAK A. - . 0:00.375
1 1:55.377 17:43:10.700 2 1:57.130 17:45:15.136 3 2:09.970 17:47:56.082
2 1:45.716 17:44:56.416 3 1:55.847 17:47:10.983 4 2:08.688 17:50:04.770
3 1.45.898 17:46:42.314 4 1:55.574 17:49:06.557 5 2:07.142 17:52:11.912
4 1:46.224 17:48:28.538 5 1:54.992 17:51:01.549
. Diff. First
5 1:45.949 17:50:14.487 Po. 12 - # 154 POLANSKA K. - . +1:57.488
Diff. First i Ja.
Po. 7 - # 837 WESOLOWSKA K. - . +47.277 1 2:14.526 17:43:31.790
Po. 2 - # 711 SOBOTKA A. - E{'{f;g;t 1 2:00.409 17:43:17.155 2 2:09.550 17:45:41.340
. . + .
1 1.55.641 17:43:11.151 2 1:56.428 17:45:13.583 3 2:09.750 17:47:51.090
2 1:50.995 17:45:02.146 3 1:55.647 17:47:09.230 4 2:10.092 17:50:01.182
3 1:48.259 17:46:50.405 4 1:56.719 17:49:05.949 5 2:10.793 17:52:11.975
4 1:48.200 17:48:38.605 5 1:55.815 17:51:01.764
5 1:47.281 17:50:25.886
Diff. First
Po. 8 - # 954 STANKIEWICZ M. - . +48.264
P Diff. First . A2
Po. 3 - # 813 KOLASINSKA A. - +20.515 1 2:02.335 17:43:18.682
1 1:54.753 17:43:10.466 2 1:59.512 17:45:18.194
2 1:51.303 17:45:01.769 3 1:55.682 17:47:13.876
3 1:51.117 17:46:52.886 4 1:53.782 17:49:07.658
4 1:50.883 17:48:43.769 5 1:55.093 17:51:02.751
5 1:51.233 17:50:35.002
Diff. First
Po.9 - # 938 PRZYBYLAD. - . +1:33395
Diff. Fi o ER
Po. 4 - # 800 ANIMUCKA J. - . 3650 i LT LR ST
1 1:56.863 17:43:12.153 2 2:05.539 17:45:33.596
2 1:51.493 17:45:03.646 3 2:05.020 17:47:38.616
3 1:51.257 17:46:54.903 4 2:05.707 17:49:44.323
4 1:51.038 17:48:45.941 5 2:03.559 17:51:47.882
5 1:52.200 17:50:38.141
Diff. First
Po. 10 - # 949 KAPKAP. - . +1:37.400
Diff. First o A
Po. 5 - # 939 BAK A. - . 4'6 2;51 1 2:09.546 17:43:26.800
1 2:00.374 17:43:16.702 2 2:05.304 17:45:32.104
2 1:56.136 17:45:12.838 3 2:06.320 17:47:38.424
3 1:55.796 17:47:08.634 4 2:06.143 17:49:44.567
4 1:56.120 17:49:04.754 5 2:07.320 17:51:51.887
5 1:55.964 17:51:00.718
Diff. First
Po.11-#118 ODOK. - . +1:57.425
e Diff. First 1 2:17.447 17:43:35.383
Po. 6 - # 944 CHACINSKA I. - . +47.06

Fastest lap: 1:45.716
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